ANO XXI / EDIÇÃO Nº 02 JACINTO – MG TERÇA - FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2024 – 01 PÁGINAS

DECRETO: 02/2024 GESTÃO INTERINA

      Decreta ESTADO DE CALAMIDADE E EMERGÊNCIA PÚBLICA ECONÔMICA E

FINANCEIRA NO MUNICÍPIO DE JACINTO/MG,  estabelecendo diretrizes e metas

de CONTIGENCIAMENTO para o equilíbrio das despesas no âmbito do Poder

Executivo Municipal e garantia da ordem pública como um todo.

   A Prefeitura Municipal de Jacinto, Estado de Minas Gerais, torna público, para

conhecimento dos interessados, que, em cumprimento à Portaria nº 109/2024,

convoca os servidores listados abaixo a comparecerem à Secretaria de

Administração, no prazo de até 48 (quarenta e oito) horas, a contar da data de

publicação deste edital, para a designação de local de trabalho e cumprimento

de suas atribuições, conforme a Lei Complementar N° 943/2012.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO: GESTÃO INTERINA

ANO XXI / EDIÇÃO Nº 02 JACINTO – MG TERÇA - FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2024 – 02 PÁGINAS

Servidores convocados:

ANO XXI / EDIÇÃO Nº 02 JACINTO – MG TERÇA - FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2024 – 03 PÁGINAS

Merivaldo Porto
Responsável pelas informações

Informações: ouvidoria@jacinto.mg.gov.br OU gabinete@jacinto.mg.gov.br
www.jacinto.mg.gov.br

PORTARIA: 109/2024

mailto:licitacaojacinto1@gmail.com
http://www.jacinto.mg.gov.br/
http://www.jacinto.mg.gov.br/